
 

 

 

 

                                                            У К Р А Ї Н А 

РАДИВИЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 ІМ.П.Г.СТРИЖАКА 

РАДИВИЛІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
355 00 Рівненська обл., м. Радивилів вул. Шкільна 5,тел. (03633) 4-34-60, факс (036334-34-60)         

 

НАКАЗ 

 

31 травня 2023  року                                                                                     № 19-у           

 

Про переведення учнів 1-4, 5-8, 9-10-х класів 

Радивилівського ліцею №2 ім. П.Г. Стрижака 

на наступний рік навчання  

 

Відповідно до частини 8 статті 12 Закону України «Про освіту», частин            

3,4 статті 10; статей 17,18,40 Законів України «Про повну загальну середню 

освіту»; «Про внесення змін до Розділу ІІ "Прикінцеві та перехідні положення" 

Постанов Кабінету Міністрів України від 23.04.2021  №4; підпункту 2 пункту    

2 розділу ІІІ Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 08 вересня 2020 року № 1115, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 28 вересня 2020 року за № 941/35224);  Закону України «Про внесення 

змін до деяких законів України щодо державних гарантій в умовах воєнного 

стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», наказу Міністерства 

освіти і науки України від 28 березня 2022р. №274 «Про деякі питання 

організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах 

воєнного стану в Україні», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і 

науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від      

16 жовтня 2014р. №630, пункту 2 Порядку переведення учнів закладу загальної 

середньої освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 № 762 (зі змінами), 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 р. за 

№924/27369, Закон України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України в сфері освіти» від 24.03.2022 № 2157-ІХ; наказ МОН України від 

11.01.2023 № 19 «Про звільнення від державної підсумкової атестації учнів, які 

завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти у 

2022/2023 навчальному році», зареєстрований у Міністерстві юстиції України 

26.01.2023 року за № 167/39223, наказу по Радивилівському ліцеї №2 ім. П.Г. 

Стрижака Радивилівської міської ради Дубенського району Рівненської області 

від 09.05.2023 № 89 «Про організоване завершення 2022-2023 навчального 

року», на підставі підсумкового (семестрового і річного) оцінювання учнів та за 

рішенням педагогічної ради протокол від 30 травня 2023 року  №10 

 

 

https://osvita.ua/legislation/Ser_osv/77021/


НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести учнів Радивилівського ліцею №2 ім. П.Г. Стрижака на 

наступний рік навчання: 

на 2 рік, до 2-А класу – 20  учнів;  на 6 рік, до 6-А класу – 21 учня; 

на 2 рік, до 2-Б класу – 19 учнів;  на 6 рік, до 6-Б класу – 24 учні; 

на 2 рік, до 2-В класу – 18 учнів;  на 6 рік, до 6-В класу – 19 учнів; 

   

на 3 рік, до 3-А класу – 16 учнів;  на 7 рік, до 7-А класу – 23 учні; 

на 3 рік, до 3-Б класу – 21  учня;  на 7 рік, до 7-Б класу – 24 учні; 

на 3 рік, до 3-В класу – 25 учнів;  на 7 рік, до 7-В класу – 22 учні; 

на 3 рік, до 3-Г класу – 21 учня; 

 

на 4 рік, до 4-А класу – 17 учнів;  на 8 рік, до 8-А класу – 20 учнів;  

на 4 рік, до 4-Б класу – 21 учня;  на 8 рік, до 8-Б класу – 18 учнів; 

на 4 рік, до 4-В класу – 19 учнів;  на 8 рік, до 8-В класу – 18 учнів; 

на 4 рік, до 4-Г класу – 19 учнів;  на 8 рік, до 8-Г класу – 25 учнів; 

 

на 5 рік, до 5-А класу – 23 учні;  на 9 рік, до 9-А класу – 19 учнів; 

на 5 рік, до 5-Б класу – 23 учні;  на 9 рік, до 9-Б класу – 23 учні;  

на 5 рік, до 5-В класу – 23  учні;  на 9 рік, до 9-В класу – 22 учні; 

на 5 рік, до 5-Г класу – 26  учнів;  на 9 рік, до 9-Г класу –  20 учнів; 

      

на 10 рік, до 10-А класу – 23 учні;  на 11 рік, до 11-А класу – 14 учнів;  

на 10 рік, до 10-Б класу – 28 учнів;  на 11 рік, до 11-Б класу – 16 учнів 

на 10 рік, до 10-В класу – 21 учня; 

2. Перевести учнів Радивилівського ліцею №2 ім. П.Г. Стрижака 

індивідуальної форми навчання (екстернат) на наступний рік навчання: 

на 3 рік, до 3 класу – 3  учні;   

на 4 рік, до 4 класу – 1 учня;   

на 5 рік, до 5 класу – 5 учнів;   

на 6 рік, до 6 класу – 4 учні;   

на 7 рік, до 7 класу – 3 учні;   

на 8 рік, до 8 класу – 2 учні; 

на 9 рік, до 9 класу – 2 учні;        

на 10 рік, до 10 класу – 5 учнів;   

на 11 рік, до 11 класу – 2 учні 

3. Перевести учнів Радивилівського ліцею №2 ім. П.Г. Стрижака сімейної 

форми навчання на наступний рік навчання: 

на 2 рік, до 2 класу – 7  учнів; 

на 3 рік, до 3 класу – 3  учні;   

на 4 рік, до 4 класу – 3 учні;   

на 5 рік, до 5 класу – 3 учні;    

на 8 рік, до 8 класу – 1 учня;        

на 11 рік, до 11 класу – 2 учні; 

 

   



4. Нагородити похвальними листами «За високі досягнення у навчанні» 

таких учнів: 

5-А клас 

1. Кузьмича Андрія Вікторовича 

2. Орловську Дарину Андріївну 

3. Павлюка Атрема Вікторовича 

4. Смолінську Ангеліну віталіївну 

5. Степалюка Владислава Андрійовича 

 

5-Б клас 

1. Вознюк Дарину Сергіївну 

2. Гайдук Маргариту Андріївну 

3. Корчемну Олександру Юріївну 

4. Матвєєву Ульяну Вадимівну 

5. Мельничук Дарину Віталіївну 

6. Решетника Ілію Сергійовича 

7. Слівінську Надію Сергіївну 

8. Філіпчук Діану Віталіївну 

 

5-В клас 

1. Гнатюк Анастасію Олександрівну 

2. Кравчука Ігора Васильовича 

 

6-А клас 

1. Ганджу Христину Олександрівну 

2. Губіну Аріадну Вадимівну 

3. Дацюк Варвару Борисівну 

4. Желізняка Вікторіана Андрійовича 

6. Козіцького Матвія Андрійовича 

 

6-Б клас 

1. Бойко Анастасію Олександрівну 

2. Борщ Софію Станіславівну 

3. Градову Ірину Андріївну 

4. Сторожук Тетяну Дмитрівну 

 

6-В клас 

1. Вознюк Єву Богданівну 

 

7-А клас 

1. Беднарську Яну Назарівну 

2. Іващук Софію Юріївну 

3. Тівон Анастасію Сергіївну 

4. Фурманюк Оксану Назарівну 

7-Г клас 

1. Атрасевича Олега Олександровича 

2. Саленко Анастасію Андріївну 

3. Хмеля Артема Віталійовича 



8-А клас 

1. Бохонко Дарину Олександрівну 

2. Грановську Христину Олександрівну 

3. Павлюк Анну Іванівну 

4. Прачук Софію Олександрівну 

5. Собчук Юлію Володимирівну 

6. Чоловічок Анну Андріївну 

 

8-В клас 

1. Мартинишин Ольгу Богданівну 

 

8-Г клас 

1. Романюка Романа Павловича 

2. Шуляк Анну Володимирівну 

 

9-А  клас 

1. Климчук Вікторію Василівну 

2. Павлюк Діану Олександрівну 

9-Б клас 

1. Баландюк Анастасію Олександрівну 

2. Бурделяк Анастасію Олександрівну 

3. Горопаху Віталіну Русланівну 

4. Горбаль Ангеліну Сергіївну 

5. Швець Олександру Вікторівну 

 9-В клас 

1. Жолондієвську Софію Олександрівну 

2. Петрунь Аліну Сергіївну 

 

10-А клас 

1. Дровіцьку Вероніку Анатоліївну 

 

10-Б клас 

1. Мазуркевич Соломію Миколаївну 

2. Тишик Софію Іванівну 

3. Чупіну Домініку Дмитрівну 

5. Перевести учнів філії Башарівська гімназія на наступний рік навчання: 

на 2 рік, до 2 класу – 8  учнів;           на 6 рік, до 6 класу – 17 учнів; 

на 3 рік, до 3 класу – 18 учнів;  на 7 рік, до 7 класу – 10 учнів; 

на 4 рік, до 4 класу – 11 учнів;  на 8 рік, до 8 класу – 13 учнів; 

на 5 рік, до 5 класу – 10 учнів;  на 9 рік, до 9 класу – 11 учнів. 

6. Перевести учнів філії Башарівська гімназія сімейної форми навчання на 

наступний рік навчання: 

на 5 рік, до 5 класу – 1 учня 

на 6 рік, до 6 класу – 2 учні 

на 7 рік, до 7 класу – 1 учня 

на 9 рік, до 9 класу – 1 учня 

7. Нагородити похвальними листами «За високі досягнення у навчанні»     

таких учнів: 



5 клас 

1. Новосад Дарину Олексіївну  

9 клас 

1. Гончука Олега Олеговича 

2. Пальону  Олеся Миколайовича 

 

 8. Перевести учнів філії Копанівська гімназія на наступний рік навчання: 

на 2 рік, до 2 класу – 5 учнів; 

на 4 рік, до 4 класу – 6 учнів; 

на 5 рік, до 5 класу – 4 учні; 

на 7 рік, до 7 класу – 7 учнів; 

на 9 рік, до 9 класу – 7 учнів. 

9. Контроль за виконанням наказу покласти на заступників директора з 

навчально-виховної роботи Ольгу ГОРОПАХУ, Наталію НАЛЄВО, Мальвіну 

ШКУРНІК, завідувача філії Анатолія МЕЛЬНИЧУКА. 

 

Директор         Тетяна КАЧАН 

 

З наказом ознайомлені:      Ольга ГОРОПАХА 

Наталія НАЛЄВО 

Мальвіна ШКУРНІК 

Анатолій МЕЛЬНИЧУК 

 

 



 


